
 

 

 

2020. ÉVI 44. SZÁM    DECEMBER 

a 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

   

   

   

 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

HATÁSKÖRÉBEN ELJÁRÓ 

OROSZLÁNY VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 

HATÁROZATAI 

 

 

60/2020. (XII.18.) számú határozat  Oroszlány Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 2021. évi munkatervének 

elfogadásáról 

   

61/2020. (XII.18.) számú határozat  Önkormányzati Szociális Szolgálat 

intézményvezetői megbízásról 

   

62/2020. (XII.18. számú határozat  a bérlakás üzemeltetési szerződés 

módosításáról, a lakbér 2021. évi 

mértékéről, és a bérlakás-rendszer 

átalakításával összefüggő 2021. évi 

megállapodás megkötéséről 

   

   

   

 

  

 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 

TARTALOMJEGYZÉK 
 



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének  

60/2020. (XII.18.) számú határozata 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. évi munkatervének elfogadásáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

Elfogadom Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. évi munkatervét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetésére: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének 

61/2020. (XII.18.) számú határozata 

Önkormányzati Szociális Szolgálat intézményvezetői megbízásról 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Baráth Domonkost öt évre, 2021. január 1. napjától 2025. december 31. napjáig megbízom az 

Önkormányzati Szociális Szolgálat (Oroszlány, Fürst S. u. 20.) intézményvezetői feladatainak 

ellátásával, melyet az intézményben betöltött határozatlan idejű közalkalmazotti munkaköre 

mellet lát el.  

2. Baráth Domonkos illetményét a Közalkalmazottak jogállásáról szóló, többször módosított 1992. 

évi XXXIII. számú törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő 

végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Kormány rendelet alapján iskolai végzettségére, 

szakképzettségére, közalkalmazotti jogviszonyában töltött idejére tekintettel a törvény 61-64. §-ai 

alapján besorolása: „I” fizetési osztály, „8” fizetési fokozat alapján állapítom meg: 

Alapilletmény:   197.735 Ft 

Garantált bérminimumra való kiegészítés:  12.865 Ft 

Magasabb vezetői pótlék:  100.000 Ft 

Garantált illetmény összesen:  310.600 Ft 

Munkáltatói döntésen alapuló illetményrész:  97.276 Ft 

Szociális ágazati pótlék: 142.639 Ft 

Összesen:  550.515 Ft 

 

3. A garantált bérminimumra való kiegészítés 2021. évi összege a döntés időpontjában nem ismert, 

így 2021. januárjában a határozat 2. pontját módosítani szükséges. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

  



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének  

62/2020. (XII.18.) számú határozata 

a bérlakás üzemeltetési szerződés módosításáról, a lakbér 2021. évi mértékéről, és a bérlakás-

rendszer átalakításával összefüggő 2021. évi megállapodás megkötéséről 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, veszélyhelyzet idejére biztosított feladat- és hatáskörömben 

eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Az önkormányzati bérlakások 2021. évi bérleti díjai mértékét a 2020. évben hatályos mérték 

szerint (változatlanul) állapítom meg. 

2. Egyetértek a bérlakás-rendszer átalakításával összefüggő 2021 évi feladatok bruttó 475.000 Ft 

összegű kiadás melletti tervezésével. Az ezzel összefüggő 2021. évi feladatokról szóló szerződést 

megkötöm. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány, 2020. december 18. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


